2019年９月 27日

各 位

神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地７

株式会社 Ｉ Ｊ Ｔ Ｔ

代表取締役社長 伊藤 一彦

(コード番号：7315 東証 2 部)

(連絡先) 取締役常務執行役員

管理本部長 境 琢磨

ＴＥＬ 045-777-5560

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年９月 27日開催の取締役会において、2019年 10月１日付で、下記のとおり人事

異動を実施することを決議致しましたのでお知らせいたします。

１．執行役員の職務変更

氏名 新職務 現職務

鈴木 達也 執行役員 経営企画本部長補佐
執行役員 経営企画本部長補佐

兼 経営企画部長

２．重要な使用人の異動

氏名 新職務 現職務

荒井 潤一郎 経営企画本部 経営企画部長 管理・業務部長

松本 雅之 購買本部 管理・業務部長
経営企画部

経営企画グループリーダー

以 上